1074.
888. Philippi Dutrievae (!) Dialectica 1
du THRIEV, Philippe: Manuductio ad logicam sive dialec-
tica studiosae iuventuti ad logicam praeparandae … Coloniae 
ubiorum, apud Joannem Kinckium, 1617. 8° – BVB

Hárich János jegyzékéből (1937) ismert, ma ismeretlen helyen 
van. Jelzete: 14,205 A/7. Van ugyan egy példány: Moszkva, 
Rudomino, 628628 – de ebben nem találtuk az Esterházy/
Hárich-jelzetet.

(Coll. 1.) TAuRELLuS, Nicolaus: Philosophiae triumphus, 
hoc est, metaphysica philosophandi methodus: qua divinitus 
inditis menti notitiis, humanae rationes eo deducuntur, ut … 
aperte rei veritas elucescat … Quaestionibus enim vel sexcen-
tis, ea quibus cum revelata nobis veritate philosophia pugna-
re videbatur … conciliantur … – de viribus humanae mentis.  
Arnhemi, Jan Jans, 1617. – GBV

1075.
889. Petri Lodichij 2di Opera omnia 1
LOTICHIuS, Petrus: Opera omnia. Quibis accessit vita ejus-
dem, descripta per Joannem Hagium … Heidelberg, Gotthard 
Vögelin, 1612. 8° – GBV

Az előzéklapon: Clemens Hizler Ravenspurgensis. (17. sz.) 
Kismarton, Esterházy-könyvtár, Zimmer I. Jelzete: 14,213 
А/7.

(Coll. 1.) AdAM, Johann: Nicer sive ecloga: historiam elec-
torum Palatinorum complectens. In natalem vigesimum … 
Friderici IV. Comitis Palatini ad Rhenum … in Academia Hai- 
delbergensi … recitata. Haidelbergae, typ. Gotthardi Voeg- 
gelini, 1609. – GBV
(Coll. 2.) WESTON, Elizabeth Jane: Parthenicon … Liber 
I– III. … Opera ac studio G. Mart. à Baldhoven … collectus … 
Pragae, Pavel Sessius, 1606. – GBV
(Coll. 3.) ZuBER, Matthaeus: Rosibella, hoc est, Amores et 
suspiria in floridiore iuventa, fallendi temporis et excitandi  
animi caussa scripta … Amberg (?), Johann Schönfeld (?),  
1617. – GBV
(Coll. 4.) ZuBER, Matthaeus: Paraphyas, hoc est, Suboles 
effruticans gnomotypiae et monostichologiae … Parente et 
editore Matthaeo Zubero … Ambergae, typ. Schönfeldianis, 
1618. – BVB

(Coll. 5.) dONAuER, Christoph: Anacreon Genethliacus. 
dictus honori … Heliae Försteri … Cum nuncium accepisset 
natae prolis … S. l., s. typ., 1603. – BVB
(Coll. 6.) HIZLER, Clemens: Propemptica in honorem et 
felicem discessum, M. Hieronymi Hizleri … ex celeberrima 
Academia Witebergensi … A Fatre, amicis et commensalibus, 
scripta. Witebergae, Wolfgang Meisner, 1607. – SWB

1076.
890. Ethica Aristotelica 1
ARISTOTELES; JOHANNES Argyropulus, comm.;  
ACCIAIuOLI, donato, comm.; FRANCINI, Antonio: 
Aristotelis … ethicorum ad Nicomachum libri X. … Lugduni, 
apud Joannem Frellonium, 1553. 8° – HBZ, Zvara 2013, 367